
Cookies  
Policy Platné od: 30. 11. 2024

Tento dokument poskytuje informace o tom,  

jak webová stránka www.vysehrad612.cz (dále  

jen "Webová stránka") používá soubory cookies  

a podobné technologie. Naším cílem je zajistit 

transparentnost a respektovat vaše soukromí.

https://vysehrad612.cz/cs


VYŠEHRAD 612

Lumírova 1715, Nusle – Praha 4, 140 00 Praha 1

Cookies Policy

Jaké typy cookies používáme?

Co jsou cookies?

Jak spravovat cookies?

Další informace

Cookies jsou malé textové soubory, které jsou 

uloženy ve vašem zařízení (počítač, tablet, 

telefon) při návštěvě našich webových stránek. 

Tyto soubory nám pomáhají zajistit správnou 

funkčnost webu, analyzovat návštěvnost  

a poskytovat lepší uživatelskou zkušenost.

Nezbytné cookies

Tyto cookies jsou klíčové pro fungování našich 

webových stránek a umožňují například přístup  

k zabezpečeným oblastem. Bez těchto cookies 

nemůže web správně fungovat.

Výkonnostní cookies

Sbírají informace o tom, jak návštěvníci používají 

naše stránky (např. které stránky jsou 

nejnavštěvovanější). Tyto údaje nám pomáhají 

zlepšovat web.

Funkční cookies

Umožňují webu zapamatovat si vaše volby (např. 

jazyk nebo region) a poskytovat rozšířené, 

personalizované funkce.

Reklamní cookies

Používají se k zobrazování cílených reklam na 

základě vašich preferencí a sledování efektivity 

reklamních kampaní.

Většina internetových prohlížečů umožňuje 

správu cookies prostřednictvím nastavení. 

Můžete cookies zakázat nebo odstranit, ale 

upozorňujeme, že tím může být ovlivněna 

funkčnost našich stránek.



Postup pro správu cookies ve vašem prohlížeči

 Chrom

 Firefo

 Safar

 Edge

Pro více informací o tom, jak zpracováváme 

osobní údaje, navštivte naši stránku Terms  

Of Use. Pokud máte jakékoli dotazy, kontaktujte 

nás na e-mailu:  petr.bednar@dfgholding.com

https://support.google.com/accounts/answer/32050?hl=cs&co=GENIE.Platform%3DDesktop
https://support.mozilla.org/cs/kb/vymazani-cookies
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac
https://support.microsoft.com/cs-cz/microsoft-edge

